
便簽
日期：111年9月23日
單位：研究發展處

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

計畫業務組 擬辦：

一、文陳閱後，公告於電子公佈欄、本組、本處及本校最新

消息，並e-mail副知全校教師知照。

二、文存。

　

　 　
會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔 　 號：111/0899/1/
保存年限：3年
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訂

線

第１頁 共１頁

國立中興大學

研究發展處 1110018587

內會 學術發展組
0923

1049

0927

0040

學術發展組：
0927
0858

0927

1341

代為決行
0927

1525

文稿頁面 文號：1110018587
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